**Vers. 6.** — *Qui etiam templum violare conatus est.* Hoc est crimen, c. 21, v. 28, objectum est, quod existimaret Trophimum gentilem in templum indixisse.

*Secundum legem nostram, Judaicam :* Licet enim Tertullus videatur fuisse gentilis, tamen Iudæorum nomen, et legem sibi arrogat, quia eorum causam, ut advocatus, agebat.  
*Judicare, judicialiter dammare, ac damnatum tradere occidentum præsidi Romano.* Mentitur; nam Judæi Paulum tumultuario occidere volebant, non autem secundum legem judicare.

**Vers. 7.** — *Superveniens, interveniens, adveniens. (Syn.)*

**Vers. 8.** — *A quo, scilicet, Paulo ; quasi dicat : Paulus ipse negare non poterit, si illum interroget, vera esse quæ dicimus.*

*Judicari, examinari, interrogari ad eliciendam veritatem.*

**Vers. 9.** — *Adjecerunt, etc., quæ dicebantur à Tertullo ipsi confirmarunt, testificantes ita se rem habere.*